
三鷹市市民体育祭スポーツ大会水泳競技 
参加申込用紙  （団体(グループ)に属さない方用） 

開催日：２０１９年９月２９日 

 

住 所 

 

 

 〒 

 

 

 ℡ (    ) 

  

 
ﾌﾘｶﾞﾅ 

氏 名 

    

 

                

 

  女  男 

     

才 

 

生年月日 年  月  日 

 
所 属 

 
(市外在住者は必ず記入のこと) 

 
 ℡ (     ) 

 
区 分 

 
  中学（  年） 一般  ３５才以上   ４５才以上   ５５才以上    ６５才以上 ７５才以上 

 
出 場 
  
種 目 

 
   自由形 

 
   平泳ぎ  

 
 背泳ぎ 

 
バタフライ 

 
個人ﾒﾄﾞ
ﾚｰ 

 
 
 エントリータイム 
  

 25 
 
 50 

 
100 

 
25 

 
 50 

 
 100 

 
 25 

 
50 

 
100 

 
25 

 
50 
  

 
100 

 
 100 

 
 (１) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

 
     ：     . 

 

 
 (２) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

 
     ：     . 

 
 備考  プログラムは販売しません。申し込んだ参加者に一部配布予定。  
 

※一人２種目以内 ○を付けてください。（要項で出場可能種目を確認のこと） 
※エントリータイムは、プログラム編成のため、なるべく記入してください。 

※エントリータイムの無い場合、一番遅いタイムとして、プログラムを組みます。 
 
（記入例） 

 
 
出 場 
  
種 目 

 
   自由形 

 
   平泳ぎ  

 
 背泳ぎ 

 
バタフライ 

 
個人ﾒﾄﾞﾚ
ｰ 

 
 
 エントリータイム 
  

 25 
 
 50 

 
100 

 
25 

 
 50 

 
 100 

 
 25 

 
50 

 
10
0 

 
25 

 
50 
  

 
100 

 
 100 

 
 (１) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
○ 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

 
     ： 40 .00 

 
 (２) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
○ 

 
 

 
     1：15 .00 

 

受付期間： ８月１7日（土）～８月２４日（土）正午まで。（１０時～１7 時、日・月曜日は休み） 

申込み： 三鷹市体育協会事務局（SUBARU 総合スポーツセンター地下 1 階） 

問い合わせ： 三鷹市体育協会事務局 ℡４３－２５００  

      または 大久保宅（電話・夜間）090-1844-8833 

三鷹市水泳連盟 

 

E－mail 


